
令和７年１月２０日 

 

ご家族の皆様 

浮間舟渡病院関連業者の皆様 

浮間舟渡園関連業者の皆様 

ロマンヒルズ東・西関連業者の皆様 

クレーン作業日（２月分）のお知らせ  

  平素は病院，施設の運営にご支援，ご協力を賜りありがとうございます。 

  さて，非常用自家発電設備設置工事に伴うクレーン作業日が決まりました。本作 

業期間中，車両の乗り入れについてご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお，降雪などにより日程が変更になる際は，改めてお知らせいたします。 

１．作業日時（２日間。※３月分のクレーン作業日については，別途お知らせします。） 

１）令和７年２月１７日（月）8：30～17：30  

２) 令和７年２月２７日（木）8：30～17：30  

２．車両の乗り入れについて（別図参照） 

老人ホームロマンヒルズ前に大型クレーン車を設置して，浮間舟渡園の屋上 

  に非常用自家発電設備一式を荷揚げいたします。別図のとおり作業期間中，車 

両に関してはロマンヒルズ前を通行できません。浮間舟渡病院前を通行して下 

さい。 

上記期間中は車両の通行と駐車に制限が発生いたします。この期間中のご面会等

のご来園はなるべく自家用車を避けて，公共交通機関を利用して頂きますようお願

い申し上げます。なお，人や自転車での通行，駐輪場については問題ありませんが，

現場係員の誘導に従って頂きますようお願いいたします。 

また，面会時間等については従来どおりです。変更はありません。 

浮間舟渡病院の玄関屋根は２．８メートルの高さ制限となっています。高さ制 

限に該当する車両は，玄関屋根より奥には進めませんのでご注意ください。 

青色斜線部分内で適宜荷下ろし，荷揚げをお願いいたします。混みあうことも 

予想されますので，時間に余裕を持ってのご来訪をお願いいたします。 

車高が低い車両については奥まで進入できますが，同様に時間に余裕を持った 

来訪を頂ければ幸いです。 

ご不便をおかけして大変申し訳ありませんが，何卒ご協力を賜りたく重ねて 

お願い申し上げます。 

 

介護老人保健施設浮間舟渡園 

 

 

 



 

 

 


